Consejo Nacional Electoral
CNE

CERTIFICACIÓN, ACUERDO 68-2025

CERTIFICACIÓN 2585-2025. La infrascrita, Secretaria 

General del Consejo Nacional Electoral por este medio 

CERTIFICA el ACUERDO tomado por unanimidad de 

votos en el punto VII (Asuntos Electorales) numeral 

ciento siete (107) Acta Número 54-2025, correspondiente 

a la Sesión Ordinaria, celebrada por el Pleno de este Órgano 

Electoral el día domingo dos (02), de noviembre del año dos 

mil veinticinco (2025), reanudada los días lunes tres (03), 

martes cuatro (04), miércoles cinco (05), jueves seis (06),

[...]

CNE

CERTIFICACIÓN, ACUERDO No. 71-2025

CERTIFICACIÓN 2691-2025. La infrascrita, Secretaria 

General del Consejo Nacional Electoral por este medio 

CERTIFICA el ACUERDO tomado por unanimidad de 

votos en el punto VII (Asuntos Electorales) numeral ciento 

setenta y tres (173) Acta Número 54-2025, correspondiente 

a la Sesión Ordinaria, celebrada por el Pleno de este Órgano 

Electoral el día domingo dos (02), de noviembre del año dos 

mil veinticinco, reanudada los días lunes tres (03), martes 

cuatro (04), miércoles cinco (05), jueves seis (06), viernes